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21 marca 2012

Kino WDK

23 -29 marca

Kino Wojewódzkiego Domu Kultury w Kielcach zaprasza:

“Róża” (dramat, Polska, 2011, 98 min)
reż. Wojciech Smarzowski
wyst.: Marcin Dorociński, Agata Kulesza, Malwina Buss
23.03 – 18:00 i 20:00
24.03 – 18:00 i 20:00
25.03 – 18:00 i 20:00
26.03 – 18:00 i 20:00

Lato 1945 roku, tuż po zakończeniu drugiej wojny światowej. Tadeusz, polski żołnierz,
któremu wojna zabrała wszystko i niczego nie oszczędziła, dociera na Mazury, na ziemie,
które przed wojną należały do Niemiec, a po wojnie zostały przyznane Polsce. Odnajduje
wdowę po niemieckim żołnierzu, którego śmierci był świadkiem. Mieszkająca sama w dużym
gospodarstwie Róża przyjmuje Tadeusza chłodno, pozwala przenocować. Tadeusz
odwdzięcza się za gościnę pomocą w obejściu. Róża, choć się do tego nie przyznaje,
potrzebuje czegoś więcej – przede wszystkim ochrony przed szabrownikami, którzy
nachodzą jej gospodarstwo. Stopniowo Tadeusz poznaje przyczyny jej samotności… Na tle
krajobrazu wyniszczonego przez wojnę, gdzie nadzieja stała się narzędziem propagandy,
między dwojgiem ludzi z odległych światów rodzi się miłość… niemożliwa?

zwiastun filmu:
http://youtu.be/YabIQeyCkBo

WIDNOKRĄG DOBREGO KINA  MARZEC 2012 – KINO REFLEKSJI:
Kino WDK zaprasza na cykliczne środowe spotkania z kinem niekomercyjnym i
artystycznym, będące kontynuacją letnich przeglądów filmowych odbywających się w kinie
WDK.
W marcu, okresie Wielkiego Postu, ważnego czasu w kulturze chrześcijańskiej zapraszamy
na kameralne filmy, opowiadające o rzeczach naprawdę istotnych w życiu każdego z nas:
intymnej opowieści o szukaniu siebie (“Nic osobistego“), poprzez azjatyckie spojrzenie na
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tabu związane ze śmiercią (“Pożegnania“), historię poszukiwania sensu wśród egipskich
chrześcijan (“Gunnar szuka Boga”) a miesiąc zakończymy przejmującym moralitetem na
temat agresji wobec drugiego człowieka (“W lepszym świecie”).

28.03, godz.19:00
“W lepszym świecie” (dramat, Dania, 2010, 113 min) reż. Susanne Bier
wyst.: Mikael Persbrandt, Trine Dyrholm, Ulrich Thomsen

Christian wraca do Danii po śmierci matki. Jest pełen buntu i nie lubi ludzi, którzy dają za
wygraną. Jego ojciec przegrał, pozwalając umrzeć żonie. Rodzice Eliasa są w separacji,
ojciec jeździ regularnie do Afryki, gdzie w dramatycznych warunkach pracuje w szpitalu dla
uchodźców. Ojciec Eliasa to mięczak – pozwolił się spoliczkować nieznajomemu mężczyźnie.
Życie przytłacza, więc Christian myśli tylko o zemście. Elias, zbyt spokojny i wrażliwy,
jeszcze nie ma na nią pomysłu. Kiedy chłopcy zasiądą razem w szkolnej ławie, losy obu
rodzin splotą się nieodwracalnie, a dziecięca niewinność nabierze zupełnie nowego
znaczenia.
 Przemoc, zbrodnia i kłamstwo przykryte cienką warstwą miłości to nierzadko świat, w
którym przyszło żyć dorosłym. W rzeczywistości dalekiej od ideału swojego miejsca szukają
również dzieci. Kiedy relacje dorosłych są napięte do granic wytrzymałości, to właśnie dzieci
szukają wyjścia z psychicznej pułapki. Chcą sprawiedliwości, od której zaczynają się wojny.
 Susanne Bier, duńska reżyserka, przekonała do siebie polskich widzów takimi filmami jak
“Tuż po weselu”, “Bracia” oraz “Otwarte serca”. “W lepszym świecie” jest jej jedenastym
filmem.

zwiastun filmu:
http://youtu.be/xgB2FuQwwno
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